

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/vetos-farma-pyrantel-pasta-dla-psow-10g-p-147761.html>



VETOS FARMA Pyrantel Pasta Dla Psów 10g

Cena	24,62 zł
Numer katalogowy	5909997008097
Kod producenta	5909997008097
Wielkość pupila	Bez ograniczeń producenta
Pojemność	10
Specjalna potrzeba	Odrobaczenie
Faza życia	Wszystkie fazy życia
Specjalna potrzeba(filtry)	Robaki

Opis produktu

VETOS FARMA Pyrantel Pasta Dla Psów 10g - Opis Produktu

Vetos-Farma Pyrantel to bezpieczna do stosowania pasta doustna odrobaczająca dla psów od 2 tygodnia życia. Dzięki tubostrzykawce jest również niezwykle wygodna w podaniu. Jej użycie wskazane jest w przypadku wystąpienia robaczych jelitowych, konkretniej dorosłych form nicieni takich jak: *Toxocara canis*, *Toxascaris leonina*, *Ancylostoma caninum*, *Uncinaria stenocephala*, *Physaloptera*.

Skład

- Embonian pyrantelu – 2,2 g/100 g

Analiza Składu

- Producent nie podaje analizy składu

Dodatki

- Producent nie podaje dodatków

Dawkowanie

Produkt jest przeznaczony do podawania doustnego bezpośrednio do jamy ustnej lub po wymieszaniu z karmą w dawce 14-15 mg embonianu pyrantelu/kg mc., co odpowiada 0,63-0,68 g produktu/kg mc.

Produkt należy podawać dwukrotnie w odstępie 10-dniowym.

Producent nie ogranicza wielkości zwierzęcia.

Dodatkowe Informacje

Jedna tubostrzykawka wystarcza do leczenia psa o masie 15 kg.

Tubostrzykawka jest zaopatrzona w podziałkę, umożliwiającą podział zawartości na 10 części, co oznacza, że jedna część wystarcza na odrobaczenie psa o masie 1,5 kg.

Zaleca się regularne odrobaczanie psów co 3 miesiące. Po raz pierwszy produkt można podać szceniętom, które ukończyły drugi tydzień życia. W przypadku długotrwałego stosowania produktu wskazane jest okresowe wykonywanie badania koproscopowego w celu oceny skuteczności leczenia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci. Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C. Chronić przed światłem. Nie używać po upływie daty ważności podanej na etykiecie. Zawartość otwartego opakowania należy zużyć w ciągu jednego zabiegu (opakowanie jednorazowego użytku).

Dozownik (tubostrzykawka) wykonany z PE, zawierający 10 g produktu, pakowany pojedynczo w pudełko tekturowe.

Opakowanie: 10g